

Warszawa, 8 czerwca 2016 r.

WYKONAWCY

biorący udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: na „Dostawę sprzętu komputerowego i drukarek niezbędnych do prawidłowej realizacji przez Wojewodę Mazowieckiego zadań związanych z zabezpieczeniem Szczytu NATO w Warszawie w 2016 r. oznaczonego numerem WBZK-II.271.9.2016, realizowanego na podstawie ustawy z dnia 16 marca 2016 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z organizacją Szczytu Organizacji Traktatu Północnoatlantyckiego w Rzeczypospolitej Polskiej w Warszawie w 2016 roku (Dz. U. z 2016 r. poz. 379).

Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy, który zwrócił się o wyjaśnienie treści Załącznika nr 1 do Ogłoszenia o zamówieniu:

Treść pytania nr 1: *Aktualną tendencją jest ciągle zmniejszanie wagi komputerów przenośnych i aktualnie producenci odchodzą od umieszczania napędów optycznych w notebookach. Wykonawca nie znalazł aktualnie produkowanego i dostępnego na rynku notebooka (dotyczy notebooka 1) z wbudowanym napędem optycznym, spełniającego pozostałe wymagania Zamawiającego. Czy w związku z tym Zamawiający odstąpi od wymagania wbudowanego napędu DVD+/- RW w notebooku 1 lub dopuści możliwość dostarczenia napędu zewnętrznego (podłączanego przez złącze USB)?*

Odpowiedź 1: Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia napędu zewnętrznego (podłączanego przez złącze USB) w przypadku notebooka 1.

Treść pytania nr 2: *Czy w notebooku 2 wymaga się instalacji dysku SSD (jak sugeruje podana wielkość 256 GB, standardowa dla tego typu dysku)?*

Odpowiedź 2: Tak, zamawiający wymaga instalacji dysku SSD w urządzeniu notebook 2.

Treść pytania nr 3: *Czy Zamawiający dopuści w notebookach 1 i 2 baterie (akumulatory) o ilości cel innej niż wymagane 3 lub 9, pod warunkiem zachowania wymaganego czasu pracy notebooka?*

Odpowiedź 2: Tak, zamawiający dopuszcza w notebookach 1 i 2 baterie (akumulatory) litowo - jonowe o ilości cel innej niż wymagane 3 lub 9 pod warunkiem spełnienia wymagania czasu pracy na baterii min. 5 godzin.

Jednocześnie informuje, że termin składania oraz otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Dyrektor

Wydziału Bezpieczeństwa
i Zarządzania Kryzysowego

/-/

Krzysztof Dąbrowski